

Lucrari de reparatie str.Pacii (prelungire) com.Iabloana, r-nul Glodeni	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie str.Pacii (prelungire) com.Iabloana, r-nul Glodeni

Valoarea de deviz 999 318,22 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie str.Pacii (prelungire) com.Iabloana, r-nul Glodeni				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,95	9 641,49 3 228,86	9 159,42 3 067,42
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,00	54,84 0,00	767,75 0,00
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	210,00	480,68 50,98	100 941,75 10 706,22
4	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	14,00	7,50 0,00	105,00 0,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,94	14 106,30 0,00	13 259,92 0,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 400,00	198,58 5,10	278 017,88 7 137,48
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	14,00	7,50 0,00	105,00 0,00

8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,94	14 106,30 0,00	13 259,92 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 400,00	179,50 4,25	251 295,80 5 947,90
10	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	350,00	35,87 2,69	12 552,82 942,32
Total Lucrari de reparatie str.Pacii (prelungire) com.Iabloana, r-nul Glodeni						679 465,26
Incluziv salariu						27 801,34

Прямые затраты	Lei.	679 465,26
Asigurarea sociala	24,00 %	6 672,32
Total	100,00 +	686 137,58
Cheltuieli de Regie	14,50 %	99 489,95
Total	100,00 +	785 627,53
Beneficiu	6,00 %	47 137,65
Total	100,00 +	832 765,18
TVA	20,00 %	166 553,04

Total deviz: **999 318,22**
Incluziv salariu **27 801,34**

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)